COLECCION

DE DOCUMENTOS

ECLESIASTICOS.

Ant Imp. de N. Parga. --D. Juan Manuel R.

RESP. JESUS BERRUECO.

TOM. VII.

GUADALAJARA, 8 DE FEBRERO DE 1893.

NUM. 27.

SECCION I.

S. C. DEL S. OFICIO

DECISIONES SOBRE EL CONFESOR EXTRAOR-

DINARO DE RELIGIOSAS

I.º An qui concessus est monialibus favor recurrendi ad confessarium extraordinarium, quoties ut propriae conscientiae consulant ad id adigantur, ita limitibus et conditionibus careat, ut ipsae eo uti queant constanter, quin unquam confessarium ordinarium adiant, et ne ab episcopo quidem redargui et impedire aliquo modo valeant, si rationibus haud probandis aut futilibus ductae fuerint?

2.º Confessarii adjuncti, si quando cognoscunt non esse probabilem causam ad ipsos recurrendi, an teneantur in conscientia ad declinandam confessionum sororum auditionem?

3.º Si quaedam sorores (imo, quod pejus est, major pars illarum) constanter ad aliquem é confessariis adjunctis recurrant, debetne episcopus silere, an potius intervenire aliquo modo procurando, ut salva sit sancta in bulla *Pastoralis maxima*; "Generaliter statutum esse

dignoscitur, ut pro singulis monialium monasteriis unus dumtaxat confessarius deputetur?"

4.º Et quatenus intervenire debeat, quam inire viam legitime queat?

Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum S. R. E. Cardinalium negotiis et consultatiobus Episcoporum et Regularium preposita, propositis dubiis censuit rescribendum prout rescripsit.

Ad I. *Negative.*

Ad II. *Affirmative.*

Ad III. *Negative ad primam partem; affirmative ad secundam.*

Ad IV. *Moneat Ordinarius Moniales et sorores de quibus agitur, dispositionem articuli IV decreti QUEMADMODUM exceptionem tantum legi communi constituere pro casibus dumtaxat verae et absolutae necessitatis, quoties ad id adigantur, firmo remanente quod a S. Concilio Tridentino et a Constitutione S. M. Benedicti XIV incipien. PASTORALIS CURE praescriptum habetur. — Romae, 1 februarii 1892. — J. CARD. VERGA, praefectus. — J. M. Granniello Barn Secret.*

II
Respuesta relativa á una dispensa de votos pedida y no ejecutada

Beatissime Pater

Fr. N. Procurator Generalis N., ad pedes S. V. humillime provolutus, exposulat declarationem ad sequens dubium